СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ И ТУРИЗМА

П Р И К А З

01 апреля 2019 г. г. Георгиевск № 62-л

О назначении Козловской Т.Г.

Учитывая результаты конкурса на замещение вакантной должности
директора муниципального казенного учреждения культуры
«Межпоселенческая централизованная библиотечная система Георгиевского
городского округа» от 01.04.2019 г., на основании Положения о проведении
конкурса на замещение должности руководителя муниципального
учреждения Георгиевского городского округа Ставропольского края от
21.12.2018г. № 3561, на основании личного заявления Козловской Т.Г. от 01
апреля 2019 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Козловскую Татьяну Геннадьевну на должность директора
муниципального казенного учреждения культуры «Межпоселенческая
централизованная библиотечная система Георгиевского городского округа» с
02 апреля 2019 года, освободив ее от занимаемой должности исполняющей
обязанности директора муниципального казенного учреждения культуры
«Межпоселенческая централизованная библиотечная система Георгиевского
городского округа».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющая обязанности начальника
управления культуры и туризма - '
администрации Георгиевского . .
городского округа Ставропольского края1 &%\КУЛьТУРЬ.

Щ тпи
Ознакомлена

С.В.Умеренно

Т.Г. Козловская